
Objednatel: 

ggggggg o RIAL1ZACI nrvnnnzuíno rňnnsrnvnuí 

KULTURNÍ CENTRUM RAKOVNÍK 
Na Sekyře 2377 
269 01 Rakovník 
IČO: 71192557 
Zastoupené: Mgr. JíÉím Karlem, teditelem 

Dodavatel: 

POINT, s.r.o. 
V Přelomu 3 / 4 5  
150 00 Praha 5 
IČO: 60472146 
DIČ: C260472146 
Zastoupené: Mgr. Yvettou Lízatovic, jednatelkou společnosti 

Název predstavení: 
Termín: 
Místo konání: 
Kapacita sálu: 
Začátek představení: 
Délka trvání: 
Začátek stavby dekor 
Demontáž: 
Cena představení: 

Platební podmínky: 

ací: 

v rámci uvedení pre 
dekorací, dva techni 
osvětlení, ozvučení 

Kontaktní osoba za d 
Kratochvílová 739 45 
Kontaktní osoba pro 

Ze strany objednatel 
technikům dodavatel 
v 17 hod. tak, aby 
Objenetel zaji-tí 
Pro herce prosíme : 
V šatně zajistit men 
nebo podobně.) 

Technicke iedavk : 
Podium: 6 x 5m 
Požadavky na světla: 

— Scénické nasvi 
- Barevné svícen 
— Vysvícený bod 
— Stmívana zasu 

CAVEMAN 
10.1.2024 
Kulturní centrum Rakovník, Na Sekyre 2377 
244 míst 
19.00 hod. 
cca 90 minut (predstavení nemá přestávku) 
cca v 17 hod. 
max 45 minut 
67 200 Kč + 21 % DPH 

cena představení bude uhrazena převodem na účet 
dodavatele na základě daňového dokladu 
(splatnost 7 dní) vystaveného dodavatelem v den 
konání představení. 

tavení zajistí dodavatel dopravu umělce, dopravu 
ké pracovníky, kteří zajistí stavbu a demontáž dekorací, 
redstavení, autorské poplatky. 

davatele: Yvetta Lizatovió 775 228 374, Hana 
779 

echnické zabezpečení: Pavel Srb 777 811 503 

je třeba zajistit jednoho pracovníka, který umožní 
přístup do kabiny osvětlovače a zvukaře, přístup do sálu 
avba mohla začít hned po příjezdu dekorací. 

cké požadavky viz níže. 
istit šatnu umístěnou co nejblíže podia. 
í občerstvení pro 3 osoby. (Vody, káva, čaj, chlebíčky 

ení jeviště 12x lkw divadelní světla (se zoom a klapkami) 
pozadí červená, modrá (mohou být RGB světla) 

a středu u přední hrany zelená 
a na přední hrané uprostřed (vlastní světlo) 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



Požadavky na zvuk: 
- Ozvučený sál 
— Připojení pro přehrávač (pouze pro ruchy) 
Nebudou potřeba žádné mikrofony. 

Při představení není povoleno pořizovat obrazové ani zvukoýé zaznamy. 

Kontaktní osoba za objednatele: Alena Mutinská, 775 667 55 
dramaturgieekulturnícentrum.cz 
Kontaktní osoba pro zajištění přístupu do divadla a kabiny 
zvukaře: 

Nekonání a odřeknutí představení: 

; 
I- ! 

osvětlovače a 

a) Zrušení představení z vyšší moci: závažně důvody (on 
2 účinkujících, nepředvídatelná přírodní katastrofa, 
dávají oběma stranám právo, po včasném, průkazném vy 
odstoupit, nebo změnit její podmínky, a to bez jakýc 
finanční úhradu škody. 

b) Odřekne-li OBJEDNATEL vystoupení z jiných důvodů než 
v odstavci 8), je povinen zaplatit DODAVATELI 50% do 

Odřekne-li vystoupení DODAVATEL (kromě důvodů uveden 
je povinen uhradit OBJEDNATELI prokazatelné výlohy s 
vystoupení. 

0) 

Závěrečná ustanovení: 

a) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými d 
podepsanými oběma stranami. 

Strany se zavazují nesdělit třetí osobě obsah a po 
bez souhlasu strany druhé. Obsah této smlouvy a vzta 
jsou obchodním tajemstvím ve smyslu 5 504 občanského 
Point s.r.o. bere na vědomí, že smlouva o realizaci 
představení bude po jejím podpisu zveřejněna v Regis 
o registru smluv č.340/2015 Sb. Odměna je údajem, kt 

b) 

mocnění některého 
úřední zákaz atd.) 
ozumění, od smlouvy 
koli nároků na 

je uvedeno 
odnute částky. 

ch v odstavci a), 
ojené s přípravou 

»datky 

nky této smlouvy 
y z ní vyplývající 
zákoníku. 
livadelního 
ru smluv dle zákona 
rý se nezveřejňuje 

ve smyslu 5 3 odst. 2 písm. j č.340/2015 Sb., jakož neuveřejněnou 
informací ve smyslu 5 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 s . 

c) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, : nizhž po jednom 
z nich obdrží každá ze smluvních stran. 

d) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

V Praze dne: v Ptáte dne: //// 

:p gumě 

KULTURNÍ CENTRUM RAK POINT 3. 

Mgr. Jiří Ka Mgr. ťvetta 
Objednatel DOdGWFtel 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka


